ESTADO DE SANTA CATARINA

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHAS

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº
01/FMCB/2022 – PRESTADORES DE SERVIÇOS

ARTÍSTICOS CULTURAIS

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA
DE BOMBINHAS,  registrada pelo CNPJ  09.362.501/0001-92,
no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO
FINAL do EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/FMCB/2022
– PRESTADORES DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS CULTURAIS,
observando as especificações a seguir:

1.  A ATA da  Comissão  de  Análise  de  Projetos  Culturais  da
FMCB  com a  relação  dos  21  proponentes  Habilitados  e  07
proponentes Inabilitados, encontra-se disponível na página do
edital  na  plataforma  Prosas,  acessada  pelo  link:
https://prosas.com.br/editais/12415,  bem  como  no  site
institucional  da  Prefeitura  Municipal  de  Bombinhas,  em  aba
específica  do  edital,  acessada  pelo  link:
https://www.bombinhas.sc.gov.br/cms/pagina/ver/codMap
aItem/166914.

Bombinhas, 14 de fevereiro de 2023

NÍVEA MARIA DA SILVA BÜCKER
Presidente

https://prosas.com.br/editais/12415-credenciamento-de-prestadores-de-servicos-artisticos-culturais-para-bombinhas-sc-i-2022
https://www.bombinhas.sc.gov.br/cms/pagina/ver/codMapaItem/166914
https://www.bombinhas.sc.gov.br/cms/pagina/ver/codMapaItem/166914